
UCHWAŁA NR LXIII/347/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek 
opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/100/2016 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej 
poboru, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 2a o brzmieniu: 

„2a. W przypadku nieobecności inkasenta wymienionego w ust. 2, na inkasenta wyznacza się Panią 
Ewę Walczak - pracownika Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich.”; 

2) w § 5 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89611EFF-D3C1-4445-B4E8-DFA966AEA4F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/347/23 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


